
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Tuesday, February 1, 2022 169 23 172 16% 925 29 941 3% 1,939 -24 1973 -1%

Wednesday, February 2, 2022 150 -19 153 -11% 940 15 956 2% 1,909 -30 1942 -2%

Thursday, February 3, 2022 138 -12 140 -8% 968 28 985 3% 1,923 14 1957 1%

Friday, February 4, 2022 137 -1 139 -1% 947 -21 964 -2% 1,899 -24 1932 -1%

Saturday, February 5, 2022 109 -28 111 -20% 944 -3 960 0% 1,875 -24 1908 -1%

Sunday, February 6, 2022 71 -38 72 -35% 920 -24 936 -3% 1,841 -34 1873 -2%

Monday, February 7, 2022 130 59 132 83% 904 -16 920 -2% 1,800 -41 1831 -2%

Tuesday, February 8, 2022 171 41 174 32% 906 2 922 0% 1,831 31 1863 2%

Wednesday, February 9, 2022 119 -52 121 -30% 875 -31 890 -3% 1,815 -16 1847 -1%

Thursday, February 10, 2022 130 11 132 9% 867 -8 882 -1% 1,835 20 1867 1%

Friday, February 11, 2022 133 3 135 2% 863 -4 878 0% 1,810 -25 1842 -1%

Saturday, February 12, 2022 149 16 152 12% 903 40 919 5% 1,847 37 1879 2%

Sunday, February 13, 2022 84 -65 85 -44% 916 13 932 1% 1,836 -11 1868 -1%

Monday, February 14, 2022 163 79 166 94% 949 33 966 4% 1,853 17 1885 1%

Tuesday, February 15, 2022 148 -15 151 -9% 926 -23 942 -2% 1,832 -21 1864 -1%

Wednesday, February 16, 2022 138 -10 140 -7% 945 19 961 2% 1,820 -12 1852 -1%

Thursday, February 17, 2022 118 -20 120 -14% 933 -12 949 -1% 1,800 -20 1831 -1%

Friday, February 18, 2022 127 9 129 8% 927 -6 943 -1% 1,790 -10 1821 -1%

Saturday, February 19, 2022 97 -30 99 -24% 875 -52 890 -6% 1,778 -12 1809 -1%

Sunday, February 20, 2022 54 -43 55 -44% 845 -30 860 -3% 1,761 -17 1792 -1%

Monday, February 21, 2022 100 46 102 85% 782 -63 796 -7% 1,731 -30 1761 -2%

Tuesday, February 22, 2022 91 -9 93 -9% 725 -57 738 -7% 1,651 -80 1680 -5%

Wednesday, February 23, 2022 97 6 99 7% 684 -41 696 -6% 1,629 -22 1657 -1%

Thursday, February 24, 2022 87 -10 89 -10% 653 -31 664 -5% 1,586 -43 1614 -3%

Friday, February 25, 2022 82 -5 83 -6% 608 -45 619 -7% 1,535 -51 1562 -3%

Saturday, February 26, 2022 75 -7 76 -9% 586 -22 596 -4% 1,461 -74 1486 -5%

Sunday, February 27, 2022 40 -35 41 -47% 572 -14 582 -2% 1,417 -44 1442 -3%

Monday, February 28, 2022 83 43 84 108% 555 -17 565 -3% 1,337 -80 1360 -6%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Δράμας
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Tuesday, March 1, 2022 114 31 116 37% 578 23 588 4% 1,303 -34 1326 -3%

Wednesday, March 2, 2022 117 3 119 3% 598 20 608 3% 1,282 -21 1304 -2%

Thursday, March 3, 2022 80 -37 81 -32% 591 -7 601 -1% 1,244 -38 1266 -3%

Friday, March 4, 2022 118 38 120 48% 627 36 638 6% 1,235 -9 1257 -1%

Saturday, March 5, 2022 92 -26 94 -22% 644 17 655 3% 1,230 -5 1251 0%

Sunday, March 6, 2022 69 -23 70 -25% 673 29 685 5% 1,245 15 1267 1%

Monday, March 7, 2022 67 -2 68 -3% 657 -16 668 -2% 1,212 -33 1233 -3%

Tuesday, March 8, 2022 189 122 192 182% 732 75 745 11% 1,310 98 1333 8%

Wednesday, March 9, 2022 153 -36 156 -19% 768 36 781 5% 1,366 56 1390 4%

Thursday, March 10, 2022 162 9 165 6% 850 82 865 11% 1,441 75 1466 5%

Friday, March 11, 2022 127 -35 129 -22% 859 9 874 1% 1,486 45 1512 3%

Saturday, March 12, 2022 113 -14 115 -11% 880 21 895 2% 1,524 38 1551 3%

Sunday, March 13, 2022 86 -27 87 -24% 897 17 913 2% 1,570 46 1597 3%

Monday, March 14, 2022 166 80 169 93% 996 99 1013 11% 1,653 83 1682 5%

Tuesday, March 15, 2022 147 -19 150 -11% 954 -42 971 -4% 1,686 33 1715 2%

Wednesday, March 16, 2022 130 -17 132 -12% 931 -23 947 -2% 1,699 13 1729 1%

Thursday, March 17, 2022 176 46 179 35% 945 14 961 2% 1,795 96 1826 6%

Friday, March 18, 2022 132 -44 134 -25% 950 5 967 1% 1,809 14 1841 1%

Saturday, March 19, 2022 126 -6 128 -5% 963 13 980 1% 1,843 34 1875 2%

Sunday, March 20, 2022 77 -49 78 -39% 954 -9 971 -1% 1,851 8 1883 0%

Monday, March 21, 2022 144 67 147 87% 932 -22 948 -2% 1,928 77 1962 4%

Tuesday, March 22, 2022 142 -2 144 -1% 927 -5 943 -1% 1,881 -47 1914 -2%

Wednesday, March 23, 2022 118 -24 120 -17% 915 -12 931 -1% 1,846 -35 1878 -2%

Thursday, March 24, 2022 105 -13 107 -11% 844 -71 859 -8% 1,789 -57 1820 -3%

Friday, March 25, 2022 79 -26 80 -25% 791 -53 805 -6% 1,741 -48 1771 -3%

Saturday, March 26, 2022 93 14 95 18% 758 -33 771 -4% 1,721 -20 1751 -1%

Sunday, March 27, 2022 45 -48 46 -52% 726 -32 739 -4% 1,680 -41 1709 -2%

Monday, March 28, 2022 152 107 155 238% 734 8 747 1% 1,666 -14 1695 -1%

Tuesday, March 29, 2022 149 -3 152 -2% 741 7 754 1% 1,668 2 1697 0%

Wednesday, March 30, 2022 143 -6 145 -4% 766 25 779 3% 1,681 13 1710 1%

Thursday, March 31, 2022 153 10 156 7% 814 48 828 6% 1,658 -23 1687 -1%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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